



Nowinki Naszej Szkolnej Rodzinki

Zespół Szkół Nr 7 w Rzeszowie

Nr 1

Październik 2015

W tym numerze:

- Wstępniak.... od 1
redakcji
- Wywiad z Dyrektorem 1
Zespołu Szkół nr 7
w Rzeszowie
- Siatkarze Resovii 2
Rzeszów w ZS nr 7
- Trochę zdjęć ze 3
spotkania
z siatkarzami
- SOS Sami o Szkole 4
Klasy 1-3 SP

Redakcja:

Anna Chmaj
Natalia Matejko
Maria Szczubiałka
Paulina Misiaszek
Tymoteusz Pudło
Kinga Zabiegła

Skład komputerowy

Maksymilian Ubaka
Michał Bieńko

Opiekunowie:

Monika Grębowska-
Dziedzic
Robert Hus

Na DZIEŃ DOBRY...od redakcji

W dniu 14 września ukształtował się zespół redakcyjny naszej szkolnej elektronicznej gazetki i od tej pory będziecie mogli nas znaleźć właśnie tutaj, na stronie internetowej Zespołu Szkół nr 7. Na bieżąco będziemy Was informować o ważnych wydarzeniach z życia szkolnej społeczności, o zawodach sportowych i imprezach kulturalnych, w których bierzemy aktywny udział. Znajdzie się tutaj też miejsce na dzielenie się wiadomościami z różnych dziedzin naszej pozaszkolnej aktywności, pojawią się także cenne porady, które możemy wykorzystać w codziennym życiu. Ciekawe miejsca, podróże, przeczytane książki, koncerty muzyczne, nowości filmowe...Jednym słowem to wszystko, co interesuje młodzież XXI wieku będzie się pojawiać na łamach naszej elektronicznej gazetki.

W każdym numerze znajdzie się również specjalna wkładka redagowana przez najmłodszych, czyli uczniów klas I-III naszej podstawówki.

Jednocześnie redakcja gazetki szkolnej chciałaby podziękować wszystkim, którzy wzięli udział w konkursie na tytuł naszego internetowego czasopisma i ogłosić, że jury konkursu wybrało tytuł Nowinki Naszej Szkolnej Rodzinki, którego pomysłodawczynią jest Wanesa Kidacka z klasy IA gimnazjum.

Zachęcamy również do współpracy z redaktorami naszej gazetki i czekamy na sygnały czytelników. Jeśli macie ciekawe propozycje tematów do kolejnych numerów Nowinek Naszej Szkolnej Rodzinki napiszcie do nas na adres:

redakcja.zs7rzeszow@onet.pl

Wywiad z Dyrektorem Zespołu Szkół nr 7 – Panią Grażyną Lachcik

W pierwszym numerze naszej gazetki postanowiliśmy przybliżyć od bardzo prywatnej strony najważniejszą osobę w naszej szkole i umówiliśmy się na wywiad z Panią Dyrektorem – Grażyną Lachcik. Przeczytajcie o tym, czego dowiedzieliśmy się podczas spotkania.

Redakcja: Co Panią fascynowało, gdy była Pani w naszym wieku?

Pani dyrektor: Czasy, kiedy ja dorastałam bardzo się różniły od tych, kiedy wy dorastacie. Nie było komputera, nie było internetu, nie było komórek, więc to były zupełnie inne czasy. Ale miło je wspominam. Wtedy bardzo popularną formą spędzania czasu była działalność, na przykład w grupach harcerskich. Najpierw byłam zuchem, potem harcerzem, a później zajęłam się wyjazdami i opieką nad młodzieżą na różnych obozach: wędrownych, survivalowych czy kondycyjnych. To były ciekawe, ubogacające wyjazdy.

I jeszcze o jednej rzeczy chciałam wspomnieć. Uwielbiałam wtedy spędzać czas z rówieśnikami, na podwórku, pod blokiem. Ja byłam zawsze pełna energii, więc z kolegami grałam w piłkę nożną, sami budowaliśmy bramki z cegłówek i wyznaczali granice boisk.

To były bardzo fajne czasy. Pamiętam, że zawsze gdzieś wyjeżdżałam. Na obozach i wyjazdach spędziłam młodość. Tak było także w liceum, czy na studiach. Wtedy pojawiały się także możliwości wyjazdu w ramach wolontariatu.

R: Jakie przedmioty szkolne lubiła Pani najbardziej?



cd. wywiadu z Dyrektorem Zespołu Szkół nr 7 – Panią Grażyną Lachcik

D: Najbardziej to przedmioty ścisłe: matematykę, fizykę, ale pewnie ku zdziwieniu innych, lubiłam również język polski, z którego byłam laureatką na etapie szkoły podstawowej. Myślę, że wszystkie te przedmioty wzajemnie się uzupełniają, ponieważ bycie humanistką przy studiowaniu fizyki dodatkowo to wzbogaca. Oczywiście, jak niemal każdy lubiłam także wychowanie fizyczne.

R: Dlaczego wybrała Pani zawód nauczyciela?

D: Myślę, że tutaj odpowiedź będzie tradycyjna. Zawsze w gronie koleżanek bawiłyśmy się w szkołę, w nauczycieli i uczniów, zakładałyśmy dziennik. Poza tym zawsze miałam kontakt z dziećmi i młodzieżą, ponieważ opiekowałam się nimi na obozach i koloniach już w czasach liceum. To spowodowało, iż było to dla mnie naturalne, że pójdę na uczelnię, która przygotowuje do pracy w szkole.

R: Jakie jest Pani hobby i pasje w życiu prywatnym?

D: Wyjazdy, podróżowanie, ponieważ to zaszczepiła we mnie młodość. W miarę możliwości zawsze staram się gdzieś wyjeżdżać, czy to podczas wakacji, czy weekendów.

A drugie moje hobby to projektowanie, wykańczanie wnętrz. Dekorowanie to jest chyba takie moje drugie marzenie, które spełnia w tej chwili moja córka.

R: Jak wygląda Pani szkoła marzeń?

D: Widzę młodzież i dzieci bardzo uśmiechnięte, chętne do pracy na terenie szkoły, w godzinach popołudniowych, czasami może i w weekendy. Widzę również absolwentów, którzy skończyli najpierw szkołę podstawową, później nasze gimnazjum, wracających tutaj po latach. Do moich nauczycieli, do mnie. Mile wspominających ten czas, mówiących, że dzięki danemu nauczycielowi i ciekawie prowadzonym lekcjom, poszli na przykład na profil matematyczno-fizyczny, a później na politechnikę czy medycynę. To właśnie Szkoła Marzeń, a raczej ten etap, w którym można powiedzieć: „Marzenia się zrealizowały”.

R: Jakie ma Pani plany zawodowe na przyszłość?

D: Myślę, że jest to właśnie doprowadzanie naszej szkoły do etapu „Szkoły Marzeń”, a potem zobaczymy. Od oświaty nie odejdę, dlatego, że pracuję w niej bardzo długo. Sądzę, że nie ma nic piękniejszego niż mieć wpływ na kształtowanie osobowości młodych ludzi.

Póki co zadamawiam się tutaj i miejmy nadzieję, że na długie lata.

R: Dziękuję Pani Dyrektor za udzielenie wywiadu.

Siatkarze Asseco Resovii zdradzili kilka tajemnic

23 września 2015 r. odwiedzili nas trzej utytułowani zawodnicy Asseco Resovii: Krzysztof Ignaczak, Oleg Achrem oraz Łukasz Perłowski.

Dla mieszkańców Rzeszowa siatkówka jest bardzo ważnym sportem, ponieważ tylko ta dyscyplina sportowa odniosła tak wielki sukces nie tylko w regionie, ale także w całym kraju i na świecie! Oprócz mistrzostwa Polski Asseco Resovia ma jeszcze na koncie trzykrotne zdobycie Pucharu Polski oraz Superpucharu Polski.

Z rozmowy z siatkarzami udało nam się wyłapać kilka sekretów, którymi pragniemy się z wami podzielić, bo pewnie mało kto wie, że... ;-)

Łukasz Perłowski uwielbia spotykać się z kolegami z drużyny także poza boiskiem.

Krzysztof Ignaczak uważa, że jego największy sukces w życiu to rodzina i dzieci.

Oleg Achrem twierdzi, że chociaż nie ma nic wspólnego z muzyką, zawsze chciał być artystą.





Drodzy Uczniowie !

Właśnie czytacie SPECJALNY DODATEK, stworzony z myślą o najmłodszych czytelnikach naszej szkolnej gazetki, czyli o uczniach klas 1-3. W każdym numerze elektronicznej wersji naszej szkolnej gazetki, znajdziecie wiele ciekawych oraz zabawnych informacji stworzonych specjalnie dla Was.

Wakacje przeszły już do historii, więc zabieramy się do całorocznej pracy. Mamy nadzieję, że nasza szkolna gazetka wielu przypadnie do gustu i z chęcią będziecie po nią sięgać.

Życzymy miłej lektury i przede wszystkim, sukcesów w nowym roku szkolnym.

W tym numerze:

- Dlaczego lubimy swoją szkołę ?
- Zwiedzanie szkoły
- Bezpieczne pierwszaki
- Sprzątanie świata
- Kalendarz świąt nietypowych



S.O.S – SAMI O SZKOLE KLASY 1-3

DLACZEGO LUBIMY SWOJĄ SZKOŁĘ

- ♦ „Moja szkoła jest super, bo jest fajna świetlica. Lubię moją szkołę, bo jest dużo boisk”.
(Miłosz Jarenko kl. 2a)
- ♦ „Moja szkoła jest super, bo jest nowoczesna i mamy tam fajne panie. Lubię moją szkołę, bo lubię się uczyć i mam tam dużo koleżanek i kolegów”.
(Ola Ogórek kl. 2a)
- ♦ „Lubię moją szkołę, bo jest nowoczesna i ma nowy plac zabaw”.
(Kamila Kwiatkowska kl.2 b)
- ♦ „Lubię swoją szkołą, bo są tu fajne boiska i panie”.
(Jakub Hryniszyn kl.2b)
- ♦ „Moja szkoła jest nowa, czysta, ładna. Są tu fajne panie i ładne miejsca do w-f”.
(Piotr Pipała kl.3 a)
- ♦ „Lubię swoją szkołę za to że jest ładna i mam fajną panią”. (Anna Łypczak kl.3 a)

ZWIEDZANIE SZKOŁY

W pierwszym tygodniu września uczniowie klas pierwszych pod opieką pań wychowawczyń z ogromną ciekawością zwiedzali swoją nową szkołę. Uczniowie dowiedzieli się, gdzie znajduje się stołówka szkolna, sala fitness oraz sala gimnastyczna. Ogromne wrażenie na uczniach zrobiła nowa, pięknie urządzona biblioteka szkolna.



BEZPIECZNE PIERWSZAKI

W dniu 18.09.2015 r. uczniowie klas pierwszych pod opieką pań wychowawczyń chętnie uczestniczyli w multimedialnej lekcji na szkolnej auli. Tematem przygotowanych zajęć było bezpieczeństwo w drodze do szkoły.

- ◆ „Było jak w kinie.”
- ◆ „Wow ale super ...ja chcę mieć tu klasę”
- ◆ „Ciekawe kiedy tu jeszcze przyjdziemy?”
- ◆ „Będzie popcorn i cola? ”



SPRZĄTANIE ŚWIATA

W poniedziałek, 28.09.2015 r. uczniowie klasy 2a, 2b oraz 3a razem z paniami wychowawczyniami aktywnie włączyli się w coroczną akcję SPRZĄTANIE ŚWIATA. Tegoroczne hasło akcji brzmiało – „WYPRAWA POPRAWA”



KALENDARZ ŚWIĄT NIETYPOWYCH



Dzień chłopa

